СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
25 апреля 2013      СД-37-2013
	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Арбат в городе Москве от 25.10.2012 № МС-94/2-2012

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Арбат в городе Москве от 25.10.2012 № МС-94/2-2012 «О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Арбат в городе Москве в 2013 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 приложения к решению исключить.

2. Направить настоящее решение в управу района Арбат города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте http://www.arbatnews.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Арбат Бабенко Е.П.

Глава муниципального округа Арбат

Е.П. Бабенко